poskytnutie písomnej správy o stave plnenia Dohodnutej činnosti nevzniká Advokátovi nárok na 
úhradu odmeny ani hotových výdavkov.

Článok II
Odmena Advokáta

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Advokát má za riadne a včas poskytnutú Dohodnutú činnosť nárok 
na hodinovú odmenu (hodina delená na minúty) vo výške:

• 115 eur bez DPH (slovom: jedenstopätnásť eur bez DPH) za 1 hodinu poskytnutej 
Dohodnutej činnosti Advokáta v predpokladanom maximálnom časovom rozsahu 1920 
hodín;

(ďalej len „Dohodnutá odmena“)
2. Maximálny finančný objem poskytovania Dohodnutej činnosti v súlade s bodom 1. tohto článku 

Zmluvy predstavuje:
• 220 800 eur (slovom: dvestodvadsaťtisícosemsto eur) bez DPH
• DPH 23% 50 784 eur
• spolu s DPH 271 584 eur (slovom: dvestosedemdesiatjedentisícpäťstoosemdesiatštyri 

eur).
3. Advokát je platca DPH. DPH bude účtovaná k Dohodnutej odmene podľa právnych predpisov 

Slovenskej republiky platných v čase poskytnutia zdaniteľného plnenia.
4. Maximálny časový rozsah podľa bodu 1. tohto článku Zmluvy a maximálny finančný objem podľa